
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 
 

tel. +48(48) 345-31-03                                                                                               faks +48(48) 345-20-02 

 
 
         Radom, dn. 27.09.2018r. 
L.dz. ZP- 2378 /18 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 39 

 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
( Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) w następującym przedmiocie zamówienia pn.: 

„KPP Mława – remont wewnętrzny” 
Nr sprawy 65/18 

 
 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto 383.065,97zł. 
 
W terminie określonym przez Zamawiającego tj. do dnia 27.09.2018r. do godz. 10:30 wpłynęła jedna oferta:   
 
Oferta oznaczona nr 1 
AKBUD Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 81/7.10 
02-001 Warszawa 
Cena brutto oferty: 380.364,10zł 
Okres gwarancji: 5 lat 
Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia: 40 lat 
 
 
 
                         

    Z poważaniem 
           KIEROWNIK 
Sekcji Zamówień Publicznych 
  KWP z siedzibą w Radomiu 
   /-/ mgr Julita Dudzińska 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Informacja opublikowana została  na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 27.09.2018r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sekcja Zamówień Publicznych 
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 
dokument wytworzył : Anna Ozga 


